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İstanbul - 2023
Yüksek Lisans tezleri LACİVERT renkte olmalıdır. Metnin yazı tipi boyutu hem ön kapakta hem de sırtta 14 punto olmalıdır.

Spine Format (Sırtlık Formatı)
Arial bold 
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Adı Soyadı
2023 yılı mezuniyet yılına göre değiştirilmelidir. Ciltli tezinizi Enstitüye teslim ettiğiniz yılı dikkate alarak yazmanız gerekmektedir.

Lütfen yazıları dikey ve yatay olarak ortalayarak hizalayın

2023
~8 cm
= 16 cm
= 6 cm

